Consilium vero dicti domini Mini, redditum super proposita 
borilogiorum, victum et obtentum fuit per cxlviJ lupinos al
bos redditos pro sic, non obstantibus xJ nigris reddi~is pro 
non, in contrarium . predicforum. 

NoTA . 
. Nel libro di Biccherna a c. fi3 t. del 1404 il 30 d'aprile si legge: c A M.•· Andrea 

d t Sano chiavaio fì.m·. xxj d ' oro per una bomba•·da comprata da lui 1!e1• man· 
darla a Monta lcino per riavere il cassero." Il suddetto maestro, in quel medesimo 
ano o, era uno degli ufficia li sopra i frodi (I vi c. 68 ). 
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N. 0 31. l 399 18 Agosto 

Il Consigh"o generale del Cmnune di &ena de libera di con
dw·re i\1° Bartolomeo Fortuna per tempemtore dell' OJ·o
log~·o pubblico (A RCHIVIO detto, Deliberazioni d." a c. 126). 

Cum magister Guaspar de Ubal;linis ma.gister h oril ogio-
rum , qui rfuper perfecit horilogium Con;lUnis Senarum sit mor:
tuus: nec remanseri t aliquis, qui di ctnrn horilqgium sciat 
te mperare et conservare, preter quemdam B a1·tholomeurn 
Johannis qui vocatur el Fortuna de Corneto, qui cum dicto 
mag istro Guasparre semper fuit acl fabri candum di ctum no
vum horilogium, et ab eo fuit doctus et informatus de rn odis 
tenenclis ad conservandum et rnanutenendum illud et tem
per~ndum: igi tur si videtur et placet presenti consilio et con
siliariis dicti consilii providere, ordinare et reformare quod 
presentes Domini Priores et Capitaneus pop: possint dictum 
Fo1·tunam conducere pro Comuni Senarum .pw servitio· dicti 
horilogii pro ìllo tempore, et sub illis modis et forma, ac cum 
ilio salario de quibus eis plaéuerit, prout melius fieri poterit · 
ad honorem et utilitatem communis, in Dei nomine consu
latur. Ser Iacobus Manni notarius, unus . ex consiliariis con
silii predicti, in dicto consilio surgens ad dicitorium consuetum, 
dixit atque consul'uit super proposita horilogiorum, quod sit 
et fìat prout in dieta proposita continetur. · 

In reformatione et summa cuius consilii, dato, facto -et misso ~ 

partito et scrutinio inter consiliarios ·dicti consilii ad lupinos 
albos et nigros, secundurn formam statutorum Senarum, super 
primo consilio dicti Ser Iacobi; reddito super proposita ho
rilogiQrum, fuit victum obtentum et reformatum quod sit fìat 
et exequatur prout et sicut in dicto consilio dictaqu.e pro
posi ta continetur per ex· consiliarios dicti consilii reddentes ' 
suos lupinos albos pro sic, non obstan'tibus vù"ij aliis con
siliariis, p_refati consilii, reddentibus eorum lupinos nigros pro 
non, in contrarium predictorurn. 
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N.o 32. 1407 20 Settembre